
JOURNAL OF INNOVATIONS IN SCIENTIFIC AND EDUCATIONAL RESEARCH 

VOLUME-2, ISSUE-16 (30-March) 

604 

 

HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI 

 

Alinazarov Nodirxon  Nosirxonzoda 

Farg`ona davlat universiteti Harbiy ta`lim fakulteti  talabasi 

 

Annotatsiya: Harbiy vatanparvarlik ruhi, askari yoki askariy emelliye qanuniy 

ehtiyojlariga mos keladigan insoniy yuqori ustuvorlik va yorqinlik ruhdir. Bu ruh, 

insonning mamlakati va milliy kimligi uchun jiddiy yuklamalarga ega bo'lishini, uni 

himoya qilishni va unga xizmat qilishni talab qiladi. 

Kalit so`zlar: tarbiyalash, harbiy, ruhida, oshirish, askarlar, insoiniy, avlodlar, 

yuqori, tashkil qilish, himoyq qillish, qobilioyatlar, milliy, qadriyatlar, jamiyat, 

rivojlantirish. 

 

Tarbiyalash esa, harbiy vatanparvarlik ruhini jamlash va uni oshirish uchun 

samarador vazifadir. Bu, oila, maktab, maktab-madrassalar, universitetlar, askariy 

o'rinda, jihatdan bunday huquqni oshirish uchun tartibda tashkil qilingan avlodlar yoki 

harbiy malaka markazlari kabi turli maktablarda amalga oshirilishi mumkin. 

Tarbiyalashdagi bir qator xususiyatlardan biri, vatanparvarlik ruhini oshirish, 

o'rta maxsus zakotlarni tuzatish va jadallashish qobiliyatlari, shaxsiy qabiliyatlar va 

milliy manaviyatga yo'naltirilishi. Shunday qilib, harbiy vatanparvarlik ruhida 

tarbiyalash, mamlakatimizning mustaqillik, aniq insoniy qadriyatlar va kelajakdagi 

milliy aloqalarimizni qo'llashga yordam beradi. Tarbiyalash davomida harbiy 

vatanparvarlik ruhida oqitish vositalari qo'llaniladi, masalan, saboqlar, kitoblar, 

darsliklar, oʻyinlar, kinolar, koʻrsatmalar va koʻp boshqa. Bu vositalar yordamida 

oʻquvchilar oʻzining tinchliklarini himoya qilish, jamiyatda ijobiy his va fikrlar tuzish, 

milliy manaviyatga muvofiqlashtirish, insoniy qadriyatlarni, adabiyotni, tarixni, 

adabiyot, zamonaviylik, tavba-ijro va vijdon erkinligi tuygʻularini rivojlantirish uchun 

yordam beradi. 

Harbiy vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, insonlarda jamiyatga oʻz hissasini 

rivojlantirishga yordam beradi va uning mustaqil, ijobiy va insoniy qadriyatlar 

tuygʻusini xalqimizning mehnat sharoitida yoriqlik bilan taʼminlashga yordam beradi. 

Shuningdek, harbiy vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, insonda davlat, inson haq va 

erkinliklari, oila aloqasi va milliy koʻnikmalar va murakkab sotilloʻshtirish xujjatlari va 

boshqa informatsiyalardan foydalanishga moslashuvini butunlayroq qoʻllab-

quvvatlaydi. 

Harbiy vatanparvarlik ruhida tarbiyalash davomida muxim ahamiyatga ega 

bo'lgan bir narsa, insonlardagi jazba va himmatni oshirishdir. Javobgarlik va xavfiylik 

huquqlariga chorlayotgan ehtiyojlar, berk his-terav yaratish, xorijiylarga qarshi 

cho'qqi davlat-vatan tomoshabozligi, milliy qadiriyatlarni himoya qilish kabi jiddiy 

yuklamalar harbiy vatanparvarlik ruhi bilan bagʻli boʻlib, uning oshirishiga xizmat 

qilish uchun tinchlik, jasorat, ustuvorlik va boshqa fazilatlar talab qiladi. 
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Harbiy vatanparvarlik ruhi tarbiyalashning asosiy maqsadi, insonni 

mamlakatning bagʻrida mustaqil, mehnat sharoitida yoriqlik bilan turib, yurtimizning 

kelajagiga yordam beradigan atraktiv, oʻzining personal hissasini, jamiyatni xalqaro 

aloqalarga moslashtirish uchun bunyod qilishga yordam beradigan qadriyatli va 

rivojlanayotgan inson boʻlishiga yordam berishdir. 

Oʻz-oʻzini isbot etish, qonunlarga binoan faollik, mamlakatni xavfsizligini 

taʼminlash uchun tayyorlanish va xorijiy muvozanatda oilamizning xalqaro hujjatlarga 

ixtisoslashishi harbiy vatanparvarlik ruhida tarbiyalashning asosiy mavzularidir. 
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